ע"י ב"כ עו"ד איהאב נופל
המבקשת

נגד
ג'יהאד אזברגה (עציר)

ע"י ב"כ עו"ד אורי בן נתן
המשיב

החלטה

בפני בקשה למעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים.

כתב האישום מייחס למשיב, בשני אישומים נפרדים, עבירות של סחר בסם מסוכן בצוותא חדא לפי סעיפים 13 ו- 19 א
לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973, וסעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז 1977.

על פי עובדות כתב האישום, במועדים הרלוונטיים לאירועים שימש נ.פ. 765-21 כסוכן סמוי של משטרת ישראל (להלן:
"הסוכן").

לו סם מסוג ימכור כי המשיב איתו וסיכם יצר הסוכן קשר עם המשיב ביום 23.1.22 בשעה 18:31 - אישום ראשון
קוקאין במשקל 100 גר', במחיר של 260 ₪ לגר'.

אני מקבלת את טענת הסניגור למחדלי חקירה לכאורה, כך נושא אי בדיקת ט"א על אריזות הסם, או אי ביצוע השוואת
קולות עם קולו של המשיב, או הקלטת השיחות בין המשיב לסוכן רק שעה וחצי לאחר שנפגשו. אלא שכל אלה אין בהם

כדי לפגוע ביש הראייתי לכאורה.

על כן, אני קובעת כי לא חל כרסום בתשתית הראייתית בבסיס כתב האישום.

ניתנה היום, ל' אב תשפ"ב, 27 אוגוסט 2022 (בשעה
21.30), בהעדר הצדדים.